

Nr 1/XVII/2019

Waldemar Gomererek

Imię i nazwisko radnego

Żarów, dnia 14.11.2019

Burmistrz Miasta Żarów  
ul. Zamkowa 2,  
58-130 Żarów

## INTERPELACJA – ZAPYTANIE

Zgodnie z art.24, ust.3-7 ( Ustawa z dnia 8 marca 1990 r – Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam interpelację – zapytanie w sprawie\*:

- Rolnicy Gminy Żarów proszą o informację gdzie są punkty, które zbierają worki po nawozach tzw. Big - Begi
- Ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców Bukowa przy ul. Lipowej 12 proszę o dodatkową lampę osłoniętą uliczną

W. Gomererek

Podpis radnego

\*) odpowiednie podkreślić

Mplmno 15.11.2019  
PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej  
Roman Konieczny

Nv 2 /XVII/2019

Imbramowice 14.11.2019 r.

Joanna Kaczorowska

**Pan**  
**Leszek Michalak**  
**Burmistrz Miasta Żarów**

### INTERPELACJA

Proszę o informację w sprawie realizacji „Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z Terenu Miasta i Gminy Żarów na lata 2017-2032”, który został przyjęty uchwałą nr XLII/302/2017 Rady Miejskiej w Żarowie w dniu 31 sierpnia 2017 r.

Z założeń programu wynika, że na terenie gminy Żarów została przeprowadzona inwentaryzacja materiałów azbestowych, czy dokument był aktualizowany w latach 2018-2019, jakie działania przewidziane programem były pojęte w tych latach przez Urząd.

Mieszkańcy Imbramowic i Pożarzyska po informacji z urzędu, prawdopodobnie w 2017 roku o możliwości usunięcia wyrobów zawierających azbest, zgromadzili i złożyli je na swoich posesjach, działkach zabezpieczając głównie folią. Obecnie nie wiedzą co mogą zrobić aby się ich pozbyć. W oparciu o założenia zawarte w wyżej wymienionym programie oraz „Programie Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” proszę o podjęcie kolejnych kroków dotyczących usunięcia już zgromadzonych wyrobów oraz o niezwłoczne poinformowanie o tych działaniach mieszkańców miasta i gminy Żarów. Jest to o tyle istotne, że zgromadzone i nawet częściowo zabezpieczone wyroby z azbestem mają negatywny wpływ na zdrowie mieszkańców jak również powodują degradację środowiska.

Z uwagi na wysoką szkodliwość azbestu proszę o natychmiastowe wdrożenie właściwych działań.

*Joanna Kaczorowska*

*Przyjęto 15.11.2019r.*

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Miejskiej  
*Roman Koneczny*

Nv 3/XVII/2019

Żarów, dnia 14 XI 2019r.

Pan

Leszek Michalak

Burmistrz Żarowa

### INTERPELACJA/ZAPYTANIE

Moje pytanie brzmi: czy na terenie gminy działa biuro porad obywatelskich, w ramach projektu koordynowanego przez Powiat Świdnicki?

Z wyrazami szacunku,

Robert Kaśków

Radny RM Żarowa



Npłynięto 15.11.2019r.

PRZEWODNICZĄCY  
Radny Miejskiej

  
Roman Konieczny

Nr 4/XVIII/2019

Żarów, dnia 14 XI 2019r.

Pan

Leszek Michalak

Burmistrz Żarowa

### INTERPELACJA/ZAPYTANIE

Moje pytanie brzmi: na jakim etapie załatwienia sprawy pozostaje kwestia budowy zakładu dróg wraz z infrastrukturą w Żarowie (tzw. wytwórni masy bitumicznej)?

Z wyrazami szacunku,

Robert Kaśków

Radny RM Żarowa



Np/pj/pj/pj

15.11.2019r.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej

  
Roman Koneczny

Nr 5/XVIII/2019

Żarów, dnia 15.11.2019 r.

Iwona Nieradka

### Interpelacja

Zgodnie z art. 24, ust. 3 – 7 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) składam interpelację w sprawie:

1. W związku z otwarciem przetargu na utrzymanie chodników, parkingów i ścieżek rowerowych ponownie zwracam się z prośbą o udostępnienie harmonogramu prowadzenia prac na poszczególnych ulicach.
2. W związku z odpowiedzią na interpelację jaką otrzymałam 25 stycznia 2019 roku dotyczącą postawienie znaku zakazu zatrzymywania się i postoju na ul. Wojska Polskiego w Żarowie (przy posesjach 16 i 16A) tj. *„Na chwilę obecną nie widzę potrzeby ustawienia znaku B-36 przy ul. Wojska Polskiego 16 i 16 A. Natomiast regularnie będziemy obserwować sposób parkowania samochodów w tej okolicy i w razie konieczności rozważymy wprowadzenie przedmiotowego zakazu”* zwracam się z prośbą o informację jakie są wnioski z dziesięciomiesięcznej obserwacji sposobu parkowania w tym rejonie. Ponawiam również prośbę o umieszczenie w tym miejscu przedmiotowego znaku ponieważ w ocenie mieszkańców oraz mojej sposób parkowania nie zmienił się, a wręcz zajmowanie całego chodnika przez parkujące auta stał się normą. Sytuacja ta w znacznym stopniu utrudnia korzystanie z chodnika i stwarza niebezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Przyjęto 15.11.2019r.  
PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej  
Roman Kłoczny

Z poważaniem

Iwona Nieradka

Nr 6/XVII/2018

Żarów, dnia 14.11.2018r.

Mario Tomenczuk  
Imię i nazwisko radnego

Burmistrz Miasta Żarów  
ul. Zamkowa 2,  
58-130 Żarów

## INTERPELACJA – ZAPYTANIE

Zgodnie z art.24, ust.3-7 ( Ustawa z dnia 8 marca 1990 r – Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam interpelację – zapytanie w sprawie\*:

- wzbuday i remontu świetlicy wiejskiej we wsi Łaziany
  - jeżeli w trzecim ogłoszonym już przetargu na tę inwestycję nie wyłonimy wykonawcy. Czy jest jakieś inne alternatywa (wydaje ewentualne) w tej sprawie.
- Jak nie przeszkodzi, mam dotrzeć z Urzędu Komunikacji

Mario Tomenczuk

Podpis radnego

\*) odpowiednie podkreślić

11 listopada 15.11.2018r.  
PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej  
Roman Kwieciszyn

Nr 7/XVII/2019

Żarów, dnia 14.11.2019r.

Monia Tomaszewska

Imię i nazwisko radnego

Burmistrz Miasta Żarów  
ul. Zamkowa 2,  
58-130 Żarów

## INTERPELACJA – ZAPYTANIE

Zgodnie z art.24, ust.3-7 ( Ustawa z dnia 8 marca 1990 r – Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam interpelację – zapytanie w sprawie\*:

- wygaszenia całej kwerendy burzowej, a nie tylko studienne kwerendy, ponieważ jest niekorzystna, we wsi Kuchów (głównie, liczącymi podtopieniami - (chodzi o domy mieszkalne)),
- udrożeniu terenu wzdłuż kapliczki we wsi Kuchów
- postawienia przystanku na "zodzenie" we wsi Kuchów, od strony wsi Łętniszę (przy posesjach nr 18, 19, 20, 21A) lub bliżej. Dzieci wędrujące ze szkoły z Łętnisza, wychodzą na przystanek autobusowym, który jest jako smętny i muszą wchodzić w stronę wsi Łętniszę, dając długie do domu. Jest to spory odcinek drogi do pokonania.

Monia Tomaszewska

Podpis radnego

\*) odpowiednie podkreślić

15.11.2019r.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej

Roman Konieczny

Nv 8/XVII/2019

Bartosz Żurek

Żarów, dnia 14.11.2019

Radny Rady Miejskiej w Żarowie

Burmistrz Miasta Żarów

ul. Zamkowa 2

58-130 Żarów

### Zapytanie

Zgodnie z art.24, ust.3-7 (Ustawa z dnia 8 marca 1990r –Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam zapytanie w sprawie:

Wykonania utwardzenia miejsc postojowych na ulicy Łokietka. Proszę o jak najszybszą realizację prac.

Bartosz Żurek

Wpłynęło 15.11.2019r.  
PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej  
Roman Konieczny



Nr 9/XVII/2019

**Bartosz Żurek**  
Radny Rady Miejskiej w Żarowie

Żarów, dnia 14.11.2019

Burmistrz Miasta Żarów  
ul. Zamkowa 2  
58-130 Żarów

## Zapytanie

Zgodnie z art.24, ust.3-7 (Ustawa z dnia 8 marca 1990r –Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam zapytanie w sprawie:

Wykonania dodatkowej studzienki odprowadzającej wodę opadową z ulicy Kopernika. Proszę o ponowne wezwanie wykonawcy do wykonania powyższej studzienki.

*Bartosz Żurek*

*Npłynięto 15.11.2019r.*  
**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Miejskiej  
*Roman Konieczny*

Nv 10/XVII/2019

**Bartosz Żurek**  
Radny Rady Miejskiej w Żarowie

Żarów, dnia 14.11.2019

Burmistrz Miasta Żarów  
ul. Zamkowa 2  
58-130 Żarów

## Zapytanie

Zgodnie z art.24, ust.3-7 (Ustawa z dnia 8 marca 1990r –Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam zapytanie w sprawie:

Wezwania właścicieli nieruchomości przy ulicy Armii Krajowej 17-19 do usunięcia gruzu od strony ogródków działkowych (w okolicach ściany garażu).

Jest to już trzecie pismo w tej sprawie. Zarządca usunął śmieci, jednak pozostawił gruz. Gruz widoczny jest od strony ścieżki, wygląda bardzo nieestetycznie, dodatkowo ponownie zbierają się tam śmieci.

*Bartosz Żurek*

Wpłynęło 16.11.2019r.  
PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej  
*Roman Koniczny*

IV 11/XVII/2019

**Bartosz Żurek**  
Radny Rady Miejskiej w Żarowie

Żarów, dnia 14.11.2019

Burmistrz Miasta Żarów  
ul. Zamkowa 2  
58-130 Żarów

## Zapytanie

Zgodnie z art.24, ust.3-7 (Ustawa z dnia 8 marca 1990r –Dz.U.2018.994 t.j z dnia 2018.05.24) składam zapytanie w sprawie:

Montażu lustra na ulicy Krasieńskiego, w miejscu skrzyżowania z ulicą Kopernika. Czy zostały już wykonane pomiary oraz kiedy lustro zostanie zamontowane?

Bartosz Żurek

Npływ 15.11.2019r.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej  
Roman Kwiecny